Héllvikens Tennisklubb
RESULTATRAKNING

Intédkter

Traningsavgifter, medlemsavgifter
Sponsorintakter

Abonnemang/strotimmar

Startavgifter tavlingar

Arrangemang, profilklader, resor
Varuautomat, strangning, foraldratérening
Bidrag

Summa intikter

Kostnader

Bollar och materiel

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivning materiella anlaggningstillgangar

Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella intidkter och kostnader

ARETS RESULTAT

2018

2 266 436
139 000
433 468
155 813

64 741
41 267

459 273
3 559 998

-57 039
-960 278
-2614 929
-100 000

-3 732 246

=172 248

-15 798
-15 798

-188 046

2017

2310377
94 259
438 098
143 446
96 562
19 228

503 664
3 605 634

-76 886
-965 793
-2325 727
-100 000

-3 468 406

137 228

68
-25 019

-24 951

112 277



Hollvikens Tennisklubb
BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Byggnader
Summa anlaggningstillgdngar

Omsattningstillgangar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader o upplupna intakter
Kassa, bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31

948 987
948 987

98 312
3 208
55 315
692 700

849 535

1798 522

2017-12-31

1048 987
1048 987

93 811

49 443
1087 434

1230 688

2 279 675



Héllvikens Tennisklubb
BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Banklan Swedbank
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Poster inom linjen

Stillda sdkerheter
Ansvarsforbindelser

2018-12-31

936 206
-188 046

748 160

680 000
680 000

24717
80 651
264 994

370 362
1798 522

2017-12-31

823 928
112 277

936 205

840 000
840 000

47 872
112 011
334 402

494 285
2270 490

inga
inga



